
Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 23 de Janeiro de 2017 - Ano 3 - Nº 588

Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

DECRETOS

DECRETO “N” Nº 18, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

Nomeia membros para compor a Comissão Permanente de Licitação, Comissão 
Especial do Regime Diferenciado de Contratação, Pregoeiros e Equipe de Apoio 
do Município de Aparecida de Goiânia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros para compor a Comissão Permanente de 
Licitação, Comissão Especial do Regime Diferenciado de Contratação, Pregoei-
ros e Equipe de Apoio do Município de Aparecida de Goiânia, na forma seguinte:

1 - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Presidente: Marcelino Pereira Cruz Sobrinho – matrícula 16486
Vice-Presidente: Alzeni Cardoso de Cirqueira – Matricula 14952

Membros: Viviane Batista de Oliveira – matrícula 23588
Marilda Pereira da Silva Alves – matrícula 31184
  
2 - COMISSÃO ESPECIAL DO REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATA-
ÇÃO - RDC:

Presidente: Marcelino Pereira Cruz Sobrinho - matrícula 16486
Vice-Presidente: Alzeni Cardoso de Cirqueira – Matricula 14952

Membro: Viviane Batista de Oliveira- matrícula 23588

3 - PREGOEIROS:

Alzeni Cardoso de Cirqueira – matrícula 14952
Bárbara Camila Teles da Silva – matrícula 30598
Jô Ana Aparecida Moraes Fulanetti – matrícula 30.859
Marcelino Pereira Cruz Sobrinho– matrícula 16486
Marilda Pereira da Silva Alves – matrícula 31184
Viviane Batista de Oliveira – matrícula 23588

4 - EQUIPE DE APOIO:

Germar Martins Evangelista de Lima – matrícula 17837
Joana Darch Arantes Azeredo – matrícula 32729
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o De-
creto “N” nº 07, de 02 de janeiro de 2017.

Gabinete do Prefeito do Município de Aparecida de Goiânia, aos 19 dias do mês 
de janeiro do ano de 2017.

GUSTAVO MENDANHA
Prefeito Municipal

JÓRIO COELHO RIOS
Secretário de Administração

PORTARIAS

PORTARIA ‘’P’’ Nº 13 DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

Revoga LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR ao (a) ser-
vidor (a) SIDNEY APARECIDO DA SILVA e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso 
de suas atribuições legais, disposto no “Decreto “N” de Nº 08 de 04 de Janeiro de 
2017 e ainda.

Considerando o requerimento de Revogação de Licença para Tratar de Interesse 
Particular do (a) servidor (a), e Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Muni-
cípio nº 305/2017 PGM protocolo nº 2017.001.997.
  
RESOLVE:

I – Revogar a Licença para Tratar de Interesse Particular do (a) Servidor (a) Sid-
ney Aparecido da Silva, matricula 13364, lotado (a) na Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Urbano a partir de 20/01/2017, nos termos do artigo 110 pará-
grafo 2º da Lei Complementar nº 003 de 28 de Dezembro de 2001 (Estatuto dos 
Servidores Públicos da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia).                      

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-
sições em contrário.                

III – Cumpra – se, publique – se, dê – se ciência ao interessado.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, aos 19 dias do mês de 
janeiro do ano de 2017. 

JÓRIO COELHO RIOS
Secretário de Administração e Recursos Humanos

EDITAIS

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO: 

Encontram-se no 2º Tabelionato de Notas e Protestos para serem protestados os 
seguintes títulos: 

CDA Nº TITULO 20170001034 VL R$ 1.864,52 C/CONSTRUTORA GUTEM-
BERG CAETANO LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001609  VL R$ 1.595,66 C/ROSE-
NIR MARTINS DE MELO MENDES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001254  VL R$ 
2.569,79 C/ESPOLIO DE ETELVINO NUNES DE PAULA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001020  VL R$ 1.510,40 C/MARSON PIRES DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001656  VL R$ 1.470,75 C/LUCIANA FERREIRA DE ARAUJO OLIVEI-
RA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000597  VL R$ 1.433,71 C/ESPOLIO  DE 
LUIZ ESPINDOLA CARDOSO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001134  VL R$ 1.448,00 
C/EDVAN JOSE LEAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001138  VL R$ 1.464,21 C/GLAI-
KES MARQUES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000684  VL R$ 1.633,70 C/
MILTON FERREIRA ALVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000705  VL R$ 1.509,19 
C/VALDIVINO DE PAULA BORGES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000696  VL R$ 
1.676,17 C/GERALDO MATIAS DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001037  VL R$ 
1.621,15 C/CONSTRUTORA GUTEMBERG CAETANO LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001396  VL R$ 1.589,03 C/ELINALDO RIBEIRO DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001151  VL R$ 1.396,91 C/SUELMA LUIZ DE CARVALHO LOPES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170001596  VL R$ 1.493,16 C/GILSON MARTINS DE PAIVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170001035  VL R$ 1.745,36 C/CONSTRUTORA GUTEMBERG 
CAETANO LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001241  VL R$ 1.711,00 C/INTERHO-
TEIS HOTEIS E TURISMO LTDA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001428  VL R$ 
1.402,05 C/FERNANDO EVANGELISTA TEIXEIRA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001150  VL R$ 1.654,39 C/LEONARDO FERREIRA DA CRUZ, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170001725  VL R$ 1.954,93 C/GEAP - GOIANIA EMPREENDIMEN-



Diário Oficial
Ano 3 - Nº 5882 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
23 de Janeiro de 2017

TOS E PARTICIPACAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001606  VL R$ 1.613,10 C/DIOGO 
SILVA MARQUES E OUTRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001667  VL R$ 7.922,50 
C/DOMINGOS GUSTAVO DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000499  VL R$ 
1.811,37 C/TEREZA C. DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000927  VL R$ 7.957,28 
C/WANDERLEY SEBBA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001135  VL R$ 1.458,88 C/
EDVAN JOSE LEAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001120  VL R$ 1.396,07 C/JOAO 
DE LIMA SANTANA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000450  VL R$ 4.798,42 C/FRAN-
CISCA MENAIBE VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001043  VL R$ 15.135,85 C/
ATLETICO CLUBE GOIANIENSE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000749  VL R$ 
2.033,63 C/NADIR MARCELINO MARCHESINI BONAGRAZIA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170000713  VL R$ 1.586,09 C/CLARICE SOARES DIAS RODRIGUES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170000433  VL R$ 1.992,04 C/NORTE SUL CONSULTORIA PRO-
JETOS E CONSTRUCOES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001033  VL R$ 1.654,72 C/
CONSTRUTORA GUTEMBERG CAETANO LTDA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001124  VL R$ 1.385,86 C/JOSE LIMA DE SOUZA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001426  VL R$ 1.486,31 C/EDUARDO PAULINO DA SILVA E SOUSA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170001405  VL R$ 1.953,89 C/NADIA CAROLINA MACHA-
DO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001290  VL R$ 2.057,00 C/CLOVIS JOSE 
PINTO COELHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001285  VL R$ 1.560,32 C/SEBASTIA-
NA RODRIGUES ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001036  VL R$ 1.432,60 C/
CONSTRUTORA GUTEMBERG CAETANO LTDA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001121  VL R$ 1.313,50 C/DORVALINO DE ASSIS LOBO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170000529  VL R$ 1.591,29 C/DIVINO ETERNO DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001127  VL R$ 1.467,86 C/LUIZ CARLOS RAMOS, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001673  VL R$ 1.494,54 C/JOSE XAVIER DE GOUVEIA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170000690  VL R$ 1.711,06 C/JEVERSON MISSIAS DE OLIVEIRA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170001616  VL R$ 1.448,35 C/LUCIA HELENA VILELA DE 
MELO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001433  VL R$ 1.461,26 C/CICERO SILVA 
MELO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000714  VL R$ 1.652,31 C/WESLEY CAR-
RIJO DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000471  VL R$ 1.384,19 C/KARTILEY 
DE OLIVEIRA SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001224  VL R$ 1.631,76 C/MARY 
CRISTINA LANDIM, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000686  VL R$ 1.899,78 C/SIMONE 
TEIXEIRA DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000785  VL R$ 1.317,39 C/LAU-
RA EISEN, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001139  VL R$ 1.646,26 C/TATHIANE PES-
SOA DE SOUZA E OUTRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001122  VL R$ 1.573,16 C/
MARIA CAMILO RODRIGUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001223  VL R$ 1.587,38 
C/MARY CRISTINA LANDIM, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000809  VL R$ 1.871,12 
C/SENA - EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA., EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001141  VL R$ 1.439,83 C/LUIZ GONCALVES DE NORONHA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170001128  VL R$ 1.262,33 C/ELIZABET CHANG HUEY, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170001515  VL R$ 1.873,91 C/ANTONIO EDUARDO DE OLIVIERA 
NETO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000863  VL R$ 2.006,19 C/SOSTENES AL-
VES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001133  VL R$ 1.503,52 C/MARIZETE RO-
CHA OLIVEIRA PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001431  VL R$ 1.550,36 C/

MARCO  ANTONIO DIAS JOGAIB, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001608  VL R$ 
1.586,75 C/ROSENIR MARTINS DE MELO MENDES, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170000946  VL R$ 11.542,56 C/THEREZA MENDES DE MENDOCA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170000944  VL R$ 1.792,84 C/GILMAR DA SILVA OLIVEIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170001653  VL R$ 1.663,47 C/ERICK DE MEDEIROS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170001098  VL R$ 1.470,03 C/VANTUIR PEREIRA E OUTROS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170001263  VL R$ 9.257,21 C/GIULIANO DO CARMO POCAS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170001262  VL R$ 1.460,93 C/JANDILSO VITORINO DA SIL-
VA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000746  VL R$ 1.454,94 C/THELMA CA-
BRAL GIACOMET, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001249  VL R$ 1.341,88 C/SEBASTIA-
NA SANTOS DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000728  VL R$ 1.842,53 C/MANOEL 
CAMILO CARNEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000793  VL R$ 1.475,40 C/HERME-
NEGILDO CUNHA DOS REIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000768  VL R$ 1.840,89 
C/JALES ALVES DE ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001478  VL R$ 1.440,32 
C/FRANCISCO EDIVAL DE ALENCAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001655  VL R$ 
1.476,68 C/ISMAEL WESLEY DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001156  VL 
R$ 1.674,60 C/JORGE FELIX NAJAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001253  VL R$ 
2.642,68 C/ESPOLIO DE ETELVINO NUNES DE PAULA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001670  VL R$ 1.490,39 C/FARNEZE RABELO FILHO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001393  VL R$ 1.440,04 C/JESUS CARLOS LEAO, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001265  VL R$ 1.531,73 C/JUVENAL INACIO DA COSTA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001147  VL R$ 1.829,43 C/JARIS ABADIO  FERREIRA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170001549  VL R$ 1.438,43 C/LUIZ PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170000794  
VL R$ 1.769,63 C/MAURO LIMA E SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170001430  VL R$ 
8.313,02 C/ROBERTO NOGUEIRA FERREIRA FILHO, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002250  VL R$ 1.375,52 C/LOURIVAL GOMES, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002259  VL R$ 1.378,36 C/LUIZ CARLOS MENDES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002067  VL R$ 1.341,35 C/PATRICIA MOURA QUIRINO DE FREITAS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170002205  VL R$ 1.261,94 C/HELEN KARLA ARAUJO DE  
MIRANDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002105  VL R$ 1.395,22 C/MARIA LENI 
DE ALMEIDA SILVA E OUTRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002244  VL R$ 1.387,67 
C/CARMELUCIA MARTINIANO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002211  VL 
R$ 1.418,50 C/LINDOLFO LUIZ RIBEIRO FILHO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002245  
VL R$ 1.389,71 C/JORGE ALBERNAZ MARTINS E OUTRA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002268  VL R$ 1.335,41 C/MARIEL DE SOUSA GOMES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002209  VL R$ 1.410,51 C/VALMIR JOSE TROMBETTA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002221  VL R$ 1.240,00 C/VIVIANE FRANCISCO DE MOURA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170002077  VL R$ 1.427,50 C/EUZEBIO RIBEIRO DA COSTA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170002254  VL R$ 1.389,91 C/VALDIR ELIAS DE LIMA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170002183  VL R$ 1.406,77 C/HELIO ARANTES DE BARCELOS 
NETO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002223  VL R$ 1.376,34 C/MARCO AURE-
LIO FRAGA BORGES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002139  VL R$ 1.411,43 C/VAL-
DEIR ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002138  VL R$ 1.372,38 C/JOSE CAMILO 
DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 



Diário Oficial
Ano 3 - Nº 5883 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
23 de Janeiro de 2017

GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002171  VL R$ 1.269,04 C/ELENISA CAR-
MEM PINCHEMEL CERQUEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002269  VL R$ 
1.341,48 C/CHRISTIANO FIDALGO ORSOLINI, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002104  
VL R$ 1.419,79 C/LAURIENE CHAVES DE SOUZA CANDIDO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002280  VL R$ 1.356,79 C/VANDERLEY RODRIGUES CARVALHO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170002166  VL R$ 1.419,83 C/EDMILSON RODRIGUES DE 
LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002275  VL R$ 1.383,20 C/TATIANE AL-
VES DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002266  VL R$ 1.337,88 C/IZABEL 
CRISTINA GRATAO ESTRELA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002112  VL R$ 1.381,78 
C/KAZUYOSHI TANAKA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002182  VL R$ 1.335,67 C/
LAZINHA ROSA AFONSO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002113  VL R$ 1.400,83 C/
GEBRAIM DIAS BARBOSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002117  VL R$ 1.883,21 
C/JOSIAS DE ALMEIDA CAVALCANTE, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002159  VL R$ 
1.423,17 C/SEBASTIAO ANTONIO DE FARIA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002149  
VL R$ 1.362,58 C/TECNOENGE ENGENHARIA E ELETRICIDADE LTDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170002153  VL R$ 1.409,04 C/LUIZ CARLOS DE ARRUDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170002214  VL R$ 1.311,47 C/DANILLO CAVALCANTI NO-
GUEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002083  VL R$ 1.328,01 C/MARCO TULIO 
ALVES FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002099  VL R$ 1.362,40 C/MARIA 
ETERNA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002160  VL R$ 1.353,18 C/JULIO 
MARIA REIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002111  VL R$ 1.261,40 C/CARMEN ELIAS 
DE DEUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002079  VL R$ 1.561,92 C/WANDERLEY 
CRISTINO COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002212  VL R$ 1.365,81 C/FABIA TA-
NIA TOMAZ DE FREITAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002278  VL R$ 1.400,42 C/
MARIA DALVA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002210  VL R$ 1.404,59 
C/CLEIDER FERREIRA MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002095  VL R$ 
1.370,74 C/THEREZA MENDES MENDONCA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002098  
VL R$ 1.427,07 C/CARLOS ROBERTO RODRIGUES DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002134  VL R$ 1.376,34 C/OSVALDO ARCANJO DE SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170002246  VL R$ 1.230,67 C/LINO SEVERIANO DE CARVALHO, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20170002188  VL R$ 1.428,20 C/JOAQUIM VILELA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002197  VL R$ 1.366,73 C/MARIZE FRANCA CARDOSO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002074  VL R$ 1.480,98 C/VALCIRENE SILVA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002233  VL R$ 1.352,93 C/VICENTE BARBOSA DE BRITO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002267  VL R$ 1.329,77 C/ROSELY GUIMARAES DE SOUZA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170002206  VL R$ 1.412,42 C/MURILLO MARTINS MOREIRA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170002239  VL R$ 1.374,75 C/NOE RODRIGUES VILLELA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20170002168  VL R$ 1.280,23 C/WALTER RODRIGUES DE MOU-
RA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002258  VL R$ 1.223,78 C/NECINA FER-
REIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002143  VL R$ 1.382,04 C/MARLON 
ALVES FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002081  VL R$ 1.365,72 C/DIVA ARAU-
JO BARBOSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002202  VL R$ 1.371,32 C/WANDERLEY 
MANOEL DUARTE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002234  VL R$ 1.356,50 C/MANO-
EL BENEDITO DO CARMO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002136  VL R$ 1.248,62 

C/MICHELL FARIAS PINTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002215  VL R$ 1.331,36 
C/CRISTIANE DA SILVA FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002084  VL R$ 1.369,11 
C/DIVINO BENEDITO ALVES DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002124  
VL R$ 1.399,06 C/ELVIRA MACEDO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20170002073  
VL R$ 1.523,82 C/WILLIAN FERREIRA  DOS SANTOS, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002276  VL R$ 1.335,54 C/DERCIO LOPES PEREIRA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20170002132  VL R$ 1.334,08 C/ROBERTO RODRIGUES DA SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20170002184  VL R$ 1.375,23 C/ELIAS PEDRO DE OLIVEIRA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA.

Certifico, reportando-me aos dados, acima, que não tendo sido possível intimar os 
devedores no endereço indicado pelo apresentante, intimo-os, na forma do art. 15 
da lei 9.492/97 e provimento 07/2015 art.4, através do presente edital publicado 
no jornal DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA-
-GO e afixado neste Tabelionato, para virem pagar os títulos dentro do prazo de 
1 dia útil, ficando já intimados dos respectivos protestos. Aparecida de Goiânia, 
20 de Janeiro de 2017. - BERNARDO CRUZ SANTOS, Tabelião do REGISTRO 
DE PESSOAS JURÍDICAS, TÍTULOS, DOCUMENTOS E PROTESTOS E TA-
BELIONATO 2º DE NOTAS DA COMARCA DE APARECIDA DE GOIÂNIA-
-GO Sito a Rua Av.Vicente Paula Souza, 16 - Centro. Fone:(62) 3283-1105 ou 
3283-1180.

CONVOCAÇÃO / NOMEAÇÃO

Concurso Público da Guarda Civil Municipal de Aparecida de Goiânia -Edital nº 
01/2012
Ficam convocados todos os candidatos, abaixo relacionados, para comparecerem 
à sede da Prefeitura de Aparecida de Goiânia – Secretaria Municipal de Adminis-
tração, no dia 24/01/2017, para tomarem ciência, em caráter pessoal, de todas as 
providências para a Posse nas vagas do Concurso Público da Guarda Civil Muni-
cipal – Edital nº 01/2012.

CLASSE NOME RG ORGÃO EXPEDIDOR CPF DATA DE 
NASC
1 LEONARDO ALMEIDA VASCONCELOS 8703746 S S P 
PE 094.967.204-12 23/08/1988
2 RILMAR BUENO SILVA 1885420 SSP DF 761.250.681-
53 02/03/1981
3 GILSONEY DA SILVA DUARTE 4196554 DGPC GO 
010.438.421-28 30/09/1972
4 PAULO SERGIO PACHECO 4653642 D G P C  G O  
004.044.131-88 19/11/1983
5 FERNANDO SANTOS OLIVEIRA 3857251 SPTC GO 
924.270.651-53 28/07/1987
6 WONEY LUIZ SILVA 4428407 SPTC GO 958.551.571-
72 09/05/1964
7 FLAVIO JOSE ROCHA 4508736 DGPC GO 006.451.451-
06 31/10/1983
8 LUCIMAR RODRIGUES BARROSO 5159846 SSP GO 
024.847.631-90 07/11/1988
9 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE LIMA 4829560 DGPC 
GO 723.933.191-15 14/06/1969
10 CORBAM RAMOS ARANTES 4937832 S P T C  G O  
027.201.331-59 28/06/1967
11 BRUNO DUARTE DOS SANTOS 5246764 SPTC GO 
026.968.371-20 13/05/1984
12 VICTOR ANDRADE MENDONCA 4115497 DGPC GO 
958.525.141-87 04/10/1980
13 JONATAS ALVES BATISTA 4298292 D G P C  G O  
008.586.431-54 07/06/1988
14 JELEANDRO DA SILVA LAGO 5035657 SPTC GO 
018.716.081-39 13/12/1990
15 LUCIANO GONCALVES RODRIGUES 3607592 S S P 
GO 860.134.591-34 01/05/1987
16 MARCIO GREICK PEREIRA DE BRITO 3250341 2ª VIA S S P 
GO 467.737.461-91 02/08/1983
17 WELINTON RAMOS DE SOUZA 4581394 DGPC GO 
009.292.521-95 30/01/1984
18 DJHEIS WILLIAM DE AZEVEDO 3220455 S S P  D F  
941.586.141-04 06/05/1987
19 WAISTER DAVID E SILVA 4724564 D G P C  G O  
012.617.051-73 25/04/1971
20 MARCOS ROBERTO COSTA 1874678 S S P  G O  
493.515.241-91 08/09/1983
21 DINARTE ERISON FRANCISCO 5103594 SPTC GO 
352.405.801-97 28/06/1982
22 CLEYTON DA PENHA GOMES 4412178 DGPC GO 



Diário Oficial
Ano 3 - Nº 5884 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
23 de Janeiro de 2017

979.572.081-34 07/09/1975
23 RUTSON PEREIRA DOS SANTOS 1472296 SSP GO 
389.328.221-15 08/11/1982
24 BRENO ALVES DA SILVA 356250760 S S P  G O  
726.332.711-20 28/02/1984
25 CLEUBER CAIXETA COSTA 3175154 S S P  G O  
872.840.061-53 16/09/1989
26 VALDIVINO ETERNO SILVEIRA 4045922 DGPC GO 
014.670.361-88 22/03/1982
27 GUSTAVO BARBOSA BRANDAO 3987795 DGPC GO 
000.443.611.30 13/01/1983
28 CARLOS RODRIGUES DA SILVA 4291146 DGPC GO 
011.838.701-40 06/07/1984
29 THIAGO TRINDADE CAVALCANTE 5286695 SSP GO 
034.967.561-95 13/01/1983
30 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO FERREIRA 5226893 
SPTC GO 032.086.931-84 11/10/1979
31 LEONARDO MIGUEL PIRES DA SILVA 4003449 DGPC 
GO 715.857.611-68 09/11/1983
32 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 1659678 S S P  D F  
694.047.391-20 10/01/1989
33 EMMANUEL BILLY RODRIGUES MOREIRA 3892214 DGPC 
GO 892.920.141-53 07/01/1983
34 GUILHERME LEMES SOARES DA SILVA 5880067 S S P 
GO 700.259.511-30 14/05/1976
35 SERGIO SHINTAKU 31670881868632 S S P  G O  
777.540.421-34 13/05/1968
36 LUIZ FERNANDO SILVA 4841059 D G P C  G O  
011.183.791-01 29/09/1981
37 LUIS MARTINS DUARTE 4634926 D G P C  G O  
013.860.361-88 28/09/1974
38 ROBSON LOPES DA PAZ 3804705 S S P  G O  
891.774.601-20 09/11/1975
39 FABIO LUIZ DE SOUSA 3259321 D G P C  G O  
798.209.721-91 07/10/1980
40 THIAGO ARAUJO NEPUMUCENO BEZERRA 4594320 
DGPC GO 010.961.531-06 01/07/1972
41 ADRIANO SOUSA DA SILVA 3765171 S S P  G O  
891.495.721-72 23/03/1976
42 RENAN DOS SANTOS PIO 4750946 D G P C  G O  
009.088.871-59 09/12/1973
43 DIVINO BISPO RODRIGUES 49455008 O U T R O S  G O  
797.544.221-68 22/04/1985
44 CARLOS DIEGO DA CRUZ ATANASIO OTONI 4906980 
DGPC GO 735.142.841-72 23/08/1981
45 JONATHAS TAVERES PEREIRA 5754520 SSP GO 
046.674.201-03 30/04/1976
46 JOAO BATISTA SILVA MENDES 80560597-5 SSP MA 
803.688.753-34 25/06/1980
47 CLAUDIO SOUSA DE ASSIS 1016500 SSP DF 597.190.871-
53 26/01/1977
48 FLAVIO ALVES DE SOUZA 4499631 S S P  G O  
726.102.711-15 01/07/1987
49 CLEBER DE MOURA PRUDENTE 4449022 DGPC GO 
973.893.401-00 19/12/1978
50 WENDER MARTINS DE OLIVEIRA 3783751 DGPC GO 
711.041.001-34 14/12/1981
51 EDSON PAULO DOS SANTOS 2095164 DGPC GO 
802.365.531-00 19/01/1981
52 JOAN LIMA BRITO 3842204 DGPC GO 949.574.101-
78 05/09/1988
53 VALDECY CARDOSO DOS SANTOS 3261401 OUTROS GO 
010.897.131-77 25/02/1990
54 MARCELO ALVES BATISTA 4933025 D G P C  G O  
014.865.091-00 27/09/1978
55 ELISMAR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 3826738 
DGPC GO 888.374.831-04 23/05/1985
56 RODRIGO GONCALVES FERREIRA 4558655 DGPC GO 
010.162.681-90 28/02/1985
57 ANA LUCIA NUNES DE OLIVEIRA 2690447  SSP MG 
061.035.836-75 01/09/1982
58 JENIFER LORRANE RIBEIRO MENDES 5394687 S P T C 
GO 033.103.011-09 01/10/1979
59 PRISCILA DOS SANTOS NUNES 5923351 SSP GO 
005.987.721-97 06/12/1989
60 DANIELLA DABITA DA COSTA 3831499 2.A VIA  SSP 
GO 836.643.191-68 27/07/1985

TERMOS

TERMO DE PARALISAÇÃO - CONTRATO 909/2016 - 
SLC

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA, por seu Secretário, 
engenheiro Mario Jose Vilela, vem por meio deste autorizar a PARALISAÇÃO 
por tempo indeterminado a Execução de Praça no Bairro Ilda, sito a Rua Dona 
Gercina Borges Teixeira esquina com Rua José Bernardes de Souza no Bairro 
Ilda, neste município, objeto de contrato nº 909/2016, firmado entre a Prefeitura 
Municipal de Aparecida de Goiânia e a Empresa MR Construções LTDA ME, 
decorrente de processo licitatório Tomada de Preços nº 003/2016, em virtude da 
readequação do orçamento por motivo de utilização de material na obra diver-
gente do especificado no orçamento, evitando o exaurimento do saldo contratual 
estabelecido no cronograma físico financeiro estabelecido na contratação. Obser-
vando que durante a paralisação do contrato em tela, a Empresa MR Construtora 
LTDA ME deverá manter a monitoria da obra, dando trafegabilidade e segurança 
aos usuários.

Atenciosamente.
Eng.º Mario Jose Vilela
Secretario Municipal de Infraestrutura

Rubens Marciel Vieira Batista
Eng. Eletricista CREA 13665/D-GO
Diretor de Projetos e Orçamentos 
Secretaria de Infraestrutura

Jaqueline Gomes Vieira
Engª. Civil CREA 1014120063/D-GO
Fiscal de Obras
Secretaria de Infraestrutura

TERMO DE PARALISAÇÃO - CONTRATO 910/2016 - 
SLC

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS DA PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA, por seu Secretário, 
engenheiro Mario Jose Vilela, vem por meio deste autorizar a PARALISAÇÃO 
por tempo indeterminado a Execução de Praça no Parque Trindade II, sito a Ave-
nida Wilton Pinheiro e Rua Roque Continilio no Setor Parque Trindade II, neste 
município, objeto de contrato nº 910/2016, firmado entre a Prefeitura Municipal 
de Aparecida de Goiânia e a Empresa MR Construções LTDA ME, decorrente de 
processo licitatório Tomada de Preços nº 002/2016, em virtude da readequação do 
orçamento por motivo de utilização de material na obra divergente do especifica-
do no orçamento, evitando o exaurimento do saldo contratual estabelecido no cro-
nograma físico financeiro estabelecido na contratação. Observando que durante 
a paralisação do contrato em tela, a Empresa MR Construtora LTDA ME deverá 
manter a monitoria da obra, dando trafegabilidade e segurança aos usuários.

Atenciosamente.
Eng.º Mario Jose Vilela
Secretario Municipal de Infraestrutura

Rubens Marciel Vieira Batista
Eng. Eletricista CREA 13665/D-GO
Diretor de Projetos e Orçamentos 
Secretaria de Infraestrutura

Jaqueline Gomes Vieira
Engª. Civil CREA 1014120063/D-GO
Fiscal de Obras
Secretaria de Infraestrutura

PUBLICAÇÕES

CONCEITO MEDICINA LABORATORIAL INSCRITO NO CNPJ: 
20.769.676.0002-32 TORNA PUBLICO QUE REQUEREU A SECRETARIA 
DO MEIO AMBIENTE DE APARECIDA DE GOIÂNIA A LICENÇA AM-
BIENTAL SIMPLIFICADA PARA ATIVIDADE NO RAMO DE LABORATÓ-
RIO, ENDEREÇO: RUA DAS AROEIRAS  QD 26  LT 13  RESIDENCIAL 
CARAIBAS, APARECIDA DE GOIÂNIA. O EMPREENDIMENTO NÃO SE 
ENQUADRA NA RESOLUÇÃO CONAMA 001\86.



Diário Oficial
Ano 3 - Nº 5885 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
23 de Janeiro de 2017

Gustavo Mendanha Melo
Prefeito Municipal

Vetter Martins
Vice-Prefeito

Mayara Mendanha
Secretária de Assistência Social 

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração

Ricardo Roberto Teixeira
Secretário de Articulação Política

Cleomar Rocha
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação 

Ozair José da Silva
Secretário de Desenvolvimento Econômico

Max Menezes
Secretário de Desenvolvimento Urbano

Rodrigo Gonzaga Caldas
Secretário de Educação e Cultura

Géfferson Aragão
Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 

André Luis Ferreira da Rosa
Secretário de Fazenda

Vetter Martins
Secretário de Governo  

Mário Vilela
Secretário de Infraestrutura

Ezízio Alves Barbosa
Secretário de Meio Ambiente

Eder Fernandes
Secretário de Mobilidade e Defesa Social  

Valéria Pettersen
Secretária de Projetos e Captação de Recursos 

Raul Coutinho Neto
Secretário de Regulação Urbana

Luiz Edgar Tollini
Secretário de Saúde
Adriano Montovani  

Secretário de Trabalho
Einstein Paniago  

Secretário de Transparência, 
Fiscalização e Controle

Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil

Fábio Camargo Ferreira
Procurador Geral do Município

Tarcísio Francisco dos Santos 
Presidente AparecidaPREV

EDITADO PELA CASA CIVIL

Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil

Kaio Cézar Santos Aguiar
Editoração Gráfica

CRIAÇÃO DA PÁGINA DIGITAL DO DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA -  DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO (DTI)

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração
Vinícius Batista Lisboa Santos

Diretor de Tecnologia da Informação

Rua Gervásio Pinheiro, Qd. 29, Lt. 13, Residencial Village Garavelo I, CEP: 74.968-531, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-6099
www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

CONCEITO MEDICINA LABORATORIAL INSCRITO NO CNPJ: 
20.769.676.0004-02 TORNA PUBLICO QUE REQUEREU A SECRETARIA DO 
MEIO AMBIENTE DE APARECIDA DE GOIÂNIA A LICENÇA AMBIENTAL 
SIMPLIFICADA PARA ATIVIDADE NO RAMO DE LABORATÓRIO, ENDE-
REÇO: RUA MG 16,  QD APM LT 01 CONJUNTO HABITACIONAL MADRE 
GERMANA 1º ETAPA, APARECIDA DE GOIÂNIA. O EMPREENDIMENTO 
NÃO SE ENQUADRA NA RESOLUÇÃO CONAMA 001\86.

CONCEITO MEDICINA LABORATORIAL INSCRITO NO CNPJ: 
20.769.676.0003-13 TORNA PUBLICO QUE REQUEREU A SECRETARIA 
DO MEIO AMBIENTE DE APARECIDA DE GOIÂNIA A LICENÇA AM-
BIENTAL SIMPLIFICADA PARA ATIVIDADE NO RAMO DE LABORATÓ-
RIO, ENDEREÇO: RUA SAO PAULO QD 22 LT 01E JARDIM FLORENÇA, 
APARECIDA DE GOIÂNIA. O EMPREENDIMENTO NÃO SE ENQUADRA 
NA RESOLUÇÃO CONAMA 001\86.

JUDMAR COSTA ALVES 53336763134 inscrita com CNPJ:24.843.035/0001-
-50,tornam a publico que requereu à Secretaria municipal de Meio Ambiente de 
Aparecida de Goiânia a LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA para oservi-
çodefabricação de móveis com predominância de madeira,instalados naR 30,Qd. 
31, Lt.15, Rua 30 com Rua A. Cabral–Jardim Bonança - Aparecida de Goiânia-
-GO. O empreendimento não se enquadra na resolução CONAMA 0001/86.

MARIA ELISABET FONSECA MATTOS – CNPJ 17487915/0001-76, torna pú-
blico que requereu à Secretaria Municipal de Aparecida de Goiânia a Licença 
Ambiental Simplificada (LAS), para Casa de festas e eventos, situada à Rua Joa-
quim Bonifácio de Siqueira Qd.98 Lt.05, Cidade Satélite São Luiz, Aparecida de 
Goiânia. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA 001/86.

NT AUTO CENTER LTDA - ME torna público que requereu à Secretaria Munici-
pal do Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia, a licença Ambiental Simplifica-
da, para comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 
e serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores . O em-
preendimento não se enquadra na Resolução do CONAMA 001/86


		2017-01-20T16:22:06-0200
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124




